Prisliste 2023

Alle priser er inkl. moms.
Gaeldende pr. 1. juli 2023

(@)

GLOSTRUP
FORSYNING



Prisliste for 2023
VAND Alle priser er inkl. moms

Afregning af vandforbrug med maler 2023
Afregning af vandforbrug bestar af forbrugsafgift o

i malerleje
Forbrugsafgift inkl. Statsafgift kr./ m3

Malerleje, fast belgb efter malerstorrelse

20,00

kr./ &r 282,75
kr./ & 516,75
kr./ &r 1.037,50
kr./ &r 2.109,50
kr./ &r 4.219,50
kr./ &r 6.132,75
kr./ &r 8.165,75
Afregning af vandforbrug uden maler 2023
kr./anleeg 1.956,00
kr./anlzeg 4.901,00
kr./anizeg 7.355,00
Byggepladsvand (for ejendomme indtil 250 m? Afregnes efter maler
Tilslutningsbidrag 2023

Tilslutningsbidraget bestar af et hovedledningsbidrag ud fra boligtype eller erhverv, og et stikledningsbidrag som fastszettes ud
fra sterrelse og laengde pa stikledningen.

Hovedledningsbidrag

Enfamiliehuse kr./enhed 23.264,00
Kaedehuse/raekkehuse kr./enhed 16.876,00
Etageboliger kr./enhed 11.249,00

Erhverv afregnes pr. pabegyndt enhed (1 erhvervsenhed er fastsat
til et forbrug pa 100 m?)
kr./enhed 11.249,00

Bolig og erhverv i landomrader kr./enhed Beregnes i hvert enkelt tilfaelde

Stikledningsbidrag

kr./ledning op til 13 15.882,00
32 mm stikledning meter
kr./m ledning over 1.219,00
13 meter
kr./ledning op til 13 19.798,00
40 mm stikledning meter
kr./m ledning over 1.524,00
13 meter
kr./ledning Beregnes i hvert enkelt tilfaelde

Stikledninger udfgrt i forbindelse med et omrades byggemodning kr./ledning Beregnes i hvert enkelt tilfaelde

Vandafgift for kunder med egen vandindvinding 2023

Vandvaerker med feerre end 10 forbrugere kr./ m3 7,96
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Prisliste for 2023

SPILDEVAND Alle priser er inkl. moms

Vandafledningsbidrag 2023
Boligejendomme, offentlige institutioner og @vrige ejendomme, hvorfra der ikke drives kr./ m® 37,75
erhverv, som opererer pa markedsvilkar
Ejendomme, hvorfra der udelukkende eller delvist drives erhverv, som opererer pa kr./ m3
markedsmeessige vilkar, og som er tilmeldt rettidigt hos Naturstyrelsen
Trin 1 - Vandforbrug til og med 500 m?® pr. ar 37,75
Trin 2 - Vandforbrug over 500 m® op til og med 20.000 m® pr. ar 30,20
Trin 3 - Vandforbrug over 20.000 m® pr. ar 15,10
Tilslutningsbidrag (lovbestemt) 2023
Standardtilslutningsbidraget indeksreguleres arligt efter Danmarks Standardbidrag kr./enhed 74.683,00
Statistiks indeks for bygge- og anlaegsomkostninger - jordarbejder mv. [Rielglele]ife[=TglalTe[clg
Bidrag er fastsat til 30.000 kr./enhed pr. 1. juli 1997. (Indeks 1997K2 Standardbidrag  kr./pabegyndt 74.683,00
62,62) for 800 m?

erhvervsejendo

mme
Saerbidrag 2023
Bagatelgraeense G kr./ ar 20.000,00
Granseverdier for sarbidrag
COD mg/| 1.600

mg/| 100

mg/| 15
Marginale enhedspriser
COD kr./kg 0,61
N kr./kg 6,34

P 28,28
Vejbidrag 2023
kr./ m? 37,75

Kommuneveje og private feellesveje Y%-sats (max. 8 % jf. lov om 4,52 %

betalingsregler for
spildevandsforsyningsselskaber m.v.)
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Prisliste for 2023

FJERNVARME Alle priser er inkl. moms

Afregning af varmeforbrug 2023 2023
PLUS BASIS
Afregning af varmeforbruget bestar af et administrationsbidrag, en forbrugsbidrag, et fastbidrag og en afkglingstarif.

Afkglingstariffen er et udtryk for henholdsvis et fradrag eller tillaeg for afkaling af fiernvarmevandet og dermed et optimalt styret
anlaeg.

1.000,00  1.000,00
kr./GJ 89,50 89,50
Fast bidrag (1 af 3 nedenstaende
modeller
Anmeldt tilslutningsvaerdi
(vekslerstarrelse)
1-1.500 kW kr./kW/ar 746,25 746,25
1.501 — 3.000 kW kr./kW/ar 597,00 597,00
Over 3.000 kW kr./kW/ar 298,50 298,50
Dimensionsgivende varmetab kr./kW/ar 746,25 746,25
W/m?/ar
Lavenergihuse (kl. 1 + 2) uden kr./kW/ar
varmetabsberegning (35W/m?/ar

746,25 746,25

Abonnementsbidrag

Abonnementsbidrag kr./mdr. 250,00 -

Supplerende abonnementsbidrag kr./ar. 10% af det -
samlede
faste bidrag

Afkglingstarif

Grader
Afkgling mere end 32° gives fradrag kr./GJ/°C
pa varmeregning
Afkgling mindre end 26° gives tilleeg kr./GJ/°C 1,11 1,11
pa varmeregning

1,11 1,11

Tilslutningsbidrag 2023 2023
PLUS BASIS
Tilslutningsbidraget bestar af investeringsbidrag, stikledningsbidrag og byggemodningsbidrag

Investeringsbidrag
standardbidrag

kr./enhed - 37.275,00
kr./enhed - 25.186,00
kr./enhed - 19.141,00
kr./enhed - 15.112,00
kr./enhed - 7.556,00

Erhvervsejendomme kr./pr begyndt 800 m? etageareal - 37.275,00
(dog max. 120 kr./ m?)

Stikledningsbidrag

Op til 28 mm stikledning kr./ledning op til 13 meter - 34.051,00
kr./m over 13 meter 2.619,00 2.619,00

Stikledning stgrre end 28 mm kr./ledning Beregnes i hvert enkelt tilfaelde

Byggemodningsbidrag

Omkostninger i forbindelse med et Der opkraeves maksimalt Glostrup Forsynings Beregnes i hvert enkelt tilfaelde

omrades byggemodning etableringsomkostninger.

Opgravningsbidrag
Tilslutning af stikledning efter kr./stik 25.000,00 25.000,00
distributionslednings etablering.
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Prisliste for 2023

AFFALD Alle priser er inkl. moms

Husstande 2023
Husstande omfatter: Type
Enfamiliehuse og 240 liter  Container mad/rest (14 dages temning) kr./ar 3.975,00
reekkehuse

Ekstra saek inkl. afhentning (1) kr./stk. 4475
Prisen omfatter: 240 liter ~ Container - mad/rest (ugetgmning) kr./ar 6.428,75
Mad- og restaffald,
emballage, storskrald
& haveaffald, farligt
affald, feelles
omkostninger og
genbrugsstation.
Kolonihaver 2023
Kolonihaver omfatter: RN
Kolonihaver og 240 liter  Container mad/rest (14 dages temning) kr./ar 2.733,75
sommerhuse i . :
perioden i 1. april — 31. Ekstra saek inkl. afhentning (1) kr./stk. 44,75
oktober. 400 liter  Container rest (ugetemning) kr./ar 10.886,25
Prisen omfatter- 660 liter  Container rest (ugetemning) kr./ar 17.961,25
Mad- og restaffald, 770 liter ~ Container rest (ugetemning) kr./ar 20.956,25

emballage, storskrald
& haveaffald, farligt
affald, feelles
omkostninger og
genbrugsstation.

(1) Meerkat til ekstra 125 liters seekke kan kebes hos Glostrup Forsyning, webshop og pa Genbrugsstationen.

Etageboliger 2023
Etageboliger Type

omfatter: 140 liter  Container rest (ugetemning) kr./ar 5.208,75
ElephalzErog Eiete 240 liter ~ Container rest (ugetemning) kr./ar 8.926,25
bebyggelser med

feelles 400 liter  Container rest (ugetemning) kr./ar 14.880,00
affaldsordning. 660 liter  Container rest (ugetemning) kr./ar 24.550,00
Prisen omfatter: 770 liter  Container rest (ugetgmning) kr./ar 28.641,25
Mad- og restaffald, 2500 Nedgravede systemer (ugetgmning) kr./ar 61.427,50
emballage, storskrald — WiES Nedgravede systemer (14-dages temning) kr./ar 49.943,75
& haveaffald, farligt

affald, faelles 5000 Nedgravede systemer (ugetemning) kr./ar 122.852,50
omkostninger og liter Nedgravede systemer (14-dages temning) kr./ar 99.882,50

genbrugsstation.
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Prisliste for 2023

AFFALD

Institutioner

Institutioner omfatter: N
Kommunale 240 liter
institutioner.

Prisen omfatter: 140 liter
Mad- og restaffald, 240 liter
emballage, storskrald &

haveaffald og felles 400 liter
omkostninger.

660 liter

770 liter

Dagplejere — Mad- og restaffald
Dagplejere omfatter: Type
Dagplejere 240 liter

Prisen omfatter:
Mad- og restaffald og 240 liter
faelles omkostninger. 140 liter

240 liter
400 liter

660 liter

770 liter

(1) Meerkat til ekstra 125 liters saekke kan kabes hos Glostrup Forsyning, webshop og pa Genbrugsstationen.

Erhverv — Mad- og restaffald
Erhverv omfatter: Type
Virksomheder 240 liter

Prisen omfatter: 280 L5

Mad- og restaffald og 140 liter
feelles omkostninger. 240 liter

400 liter

660 liter

770 liter

Container mad/rest (14 dages temning)

Ekstra saek inkl. afhentning (1)
Container rest (ugetemning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (2x ugentligt)

Container rest (ugetemning)
Container rest (2x ugentligt)

Container rest (ugetemning)
Container rest (2x ugentligt)

Container mad/rest (14 dages temning)

Ekstra saek inkl. afhentning (1)
Container mad/rest (ugetemning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (2x ugentligt)

Container rest (ugetemning)
Container rest (2x ugentligt)

Container rest (ugetgmning)
Container rest (2x ugentligt)

Container mad/rest (14 dages temning)

Container mad/rest (ugetgmning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (ugetemning)
Container rest (ugetgmning)
Container rest (2x ugentligt)

Container rest (ugetgmning)
Container rest (2x ugentligt)

Container rest (ugetemning)
Container rest (2x ugentligt)

Alle priser er inkl. moms

kr./ar
kr./stk.
kr./ar
kr./ar
kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./stk.
kr./ar
kr./ar
kr./ar
kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar
kr./ar
kr./ar
kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar

kr./ar
kr./ar

2023

2.788,75
44,75
3.658,75
6.268,75
10.450,00
15.227,50

17.241,25
25.123,75

20.115,00
29.311,25

2023

1.708,75
44,75
2.712,50
2.246,25
3.848,75
6.415,00
11.192,50

10.586,25
18.468,75

12.350,00
21.546,25

2023

1.794,25
2.848,25
2.358,50
4.041,25
6.735,75
11.752,25

11.115,50
19.392,25

12.967,50
22.623,50
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Prisliste for 2023

AFFALD Alle priser er inkl. moms

Emballage erhverv (genanvendelige fraktioner) 2023

Emballage erhverv tilbydes i to Lille pakke — beholdersammensaetning som parcel- og kr./ar 699,50
pakker. reekkehuse

LT I EEER NI CIinlnCEI o CaRie]@ Stor pakke — udvidet beholdersammensaetning med starre kr./ar 1.567,25
specifikt indhold af de to pakker REIEGICIARYER NI o]

Standplads 2023
Det koster et gebyr pr. beholder, hvis skraldemanden skal Ugetemning kr./ar 1.040,00
hente dem op til 40 meter inde pa grunden. Prisen afhaenger

af, hvor ofte beholderen tgmmes. 14. dagstgmning kr./ar 620,00

Andring af standplads eller temmefrekvens 2023
Du kan endre, hvor vi henter dine beholdere,

og hvor ofte vi skal tsmme dine beholdere

AEndring af temmefrekvens eller standplads pr. beholder kr./stk. 375,00

Sargebyr
Ved afhentning af affald, hvor der kraeves seerlig

tilretteleeggelse af arbejdet, kan der ud over basisgebyret

péleegges grundejeren et seergebyr til deekning af

omkostninger, eksempelvis ved: kr./afhentning 200,00
- Fejlsortering af affald

- Uhensigtsmeessig placering af opsamlingsmateriel

- Uhensigtsmeessig adgangsvej

- Overfyldt opsamlingsmateriel

Ekstra temning af container - beholder kr/afhentning 400,00

2023

Midlertidig opsatning af indsamlingsmateriel
Midlertidig opsaetning og temning af indsamlingsmateriel Beregnes seerskilt

eksempelvis i forbindelse med arrangementer

Materiel, som ikke fremgar af prislisten

Opsaetning og temning af dagrenovationsmateriel Beregnes seaerskilt

Erhverv - frivillig ordning for benyttelse af Genbrugsstation i Vestforbraendings regi 2023

Betaling sker via Betaling pr. 10 kg. Personbil med og uden trailer (inkl. 0-5 kg kr./besag 135,00
nummerplade- farligt affald)
registrering Kassevogn (inkl. 0-5 kg farligt affald) kr. /besgg 180,00
Ladvogn (inkl. 0-5 kg farligt affald) kr. /besag 230,00
10 kg farligt affald udover 5 kg (tillzeg) kr./10 kg 75,00
7

Glostrup Forsyning - @rnebjergvej7 - 2600 Glostrup - tIf. +454320 8020 - forsyning@glostrupforsyning.dk - B B B - glostrupforsyning.dk - CVR. nr.33053647



Prisliste for 2023

GENERELLE PRISER

(1)

2

3

Gebyrer er momsfritaget, i
henhold til Skats
SKM2004.273 TSS som
naermere redegar herfor.

Glostrup Forsynings
interne omkostninger i
forbindelse med en
fogedforretning.
Herudover paleegges
faktiske omkostninger til
foged og evt. lasesmed.

Forsyningens interne
omkostninger i forbindelse
med afmontering og
kontrolpravning af méler.
Herudover paleegges
faktiske omkostninger til
kontrolpravning af maler
hos cetrtificeret selskab.
Safremt prgvningen
dokumenterer fejl pa
maleren, afholder Glostrup
Forsyning udgiften.

Renter

Ved for sen betaling opkraeves en rente efter rentelovens bestemmelser.

Betaling via betalingsservice (PBS/Nets) pr. opkreevning
Modtagelse af regning digitalt (e-regning og e-boks) pr.
opkraevning

Modtagelse af regning med post pr. opkraevning
Kontant betaling/betalingskort mv. ved personlig

henvendelse (kgb af ekstra seekke og containere undtaget) .

Rykkerskrivelse (1)

Inkassomeddelelse (1)

Lukkebesgg (1)

Genoplukning af forsyning

Betalingsordning (1)

Manglende melding om flytning

Fogedforretning (2) Iht. Gaeldende lovgivning
Selvaflaesningskort, rykker (ikke momsbelagt) (1)
Aflaesningsbesgg

Udeblivelse ved malerskift

Flytteopgerelse ved selvafleesning
Flytteopgerelse ved aflaesningsbesag

Nedtagning af maler
Genetablering af maler

Kontrolprgvning af méler (3)

—_

Alle priser er inkl. moms

2023
6,25
0,00

30,00
100,00

100,00
100,00

.200,00

500,00
100,00
750,00
412,50
100,00
500,00
500,00

0,00
270,00

600,00
600,00

500,00
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